様式第 1号(第 5条関係)

令和  年  月  日

身延町長 様

(申請者)

住  所

氏  名             ㊞

電話番号

保育所等入園支度金支給申請書

身延町保育所等入園支度金支給要綱第 5条の規定に基づき、次のとおり申請しま

す。また、申請者等の世帯状況を審査のため住民基本台帳等により確認することを

承諾します。

1 対象園児

園児氏名
申請者と

の続柄
生年月日 保育所等名

  年 月 日

  年 月 日

  年 月 日

2 町外からの転入

旧住所 新住所

 身延町

3 支度金振込先

※ 振込口座は、申請者名義のものに限ります。

名  称

銀  行

農  協

信用組合

信用金庫

店

口座種別 １普通 ２当座 口座番号

口座
フ リ

名義
ガ ナ